

coop

DISKONT

Platnost od 30. 8. - 12. 9. 2017 nebo do vyprodání zásob

SUPER KUPON 30. 8. - 5. 9. 2017

coop DISKONT

Velkopopovický Kozel

Medium
pivo světlý ležák
0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev



20 x 8,90



Běžná cena: 9,90 Kč
1 l = 17,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON 30. 8. - 5. 9. 2017

coop DISKONT

Flora Originál 400 g



2 x 24,90



Běžná cena: 34,90 Kč
100 g = 6,23 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON 6. 9. - 12. 9. 2017

coop DISKONT

Fernet Stock 38 % 0,5 l



1 x 99,90



Běžná cena: 119,90 Kč
1 l = 199,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

SUPER KUPON 6. 9. - 12. 9. 2017

coop DISKONT

Toaletní papír Big Soft Peach 8 + 2 role



2 x 39,90



Běžná cena: 49,90 Kč
1 role = 3,99 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NAKUP VÍČ, ZAPLAŤ VÍČ min

Nakoupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNEHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

Romadur

měkký zrající sýr
40 %
100 g



1 ks 19,90
3 a VÍČ ks stejného druhu 17,90
100 g = 19,90 Kč 100 g = 17,90 Kč

Lipánek

Vanilkový,
Kakaový
80 g



1 ks 9,90
3 a VÍČ ks stejného druhu 8,90
100 g = 12,38 Kč 100 g = 11,13 Kč

Poctivá

Majonéza,
Tatarská omáčka
240 ml



1 ks 19,90
3 a VÍČ ks stejného druhu 17,90
100 ml = 8,29 Kč 100 ml = 7,46 Kč

Jogurt

s kousky jahod, broskví, hrušek, borůvek
150 g



1 ks 8,90
3 a VÍČ ks stejného druhu 7,90
100 g = 5,93 Kč 100 g = 5,27 Kč

Májka Svačinka Matěj

60 g



1 ks 11,90
3 a VÍČ ks stejného druhu 10,90
100 g = 19,83 Kč 100 g = 18,17 Kč

Rama s podmáslím

400 g



1 ks 29,90
2 a VÍČ ks stejného druhu 27,90
100 g = 7,48 Kč 100 g = 6,98 Kč

BeBe Dobré ráno

Oříškové
s medem,
Kakaové,
S mlékem
50 g



1 ks 6,90
4 a VÍČ ks stejného druhu 6,40
100 g = 13,80 Kč 100 g = 12,80 Kč

Studentská pečet'

Mléčná,
Hořká,
Bílá / Mléčná
180 g



1 ks 28,90
3 a VÍČ ks stejného druhu 25,90
100 g = 16,06 Kč 100 g = 14,39 Kč

Jihlavanka

Standard
mletá káva
250 g
Standard
instantní káva
100 g



1 ks 54,90
2 a VÍČ ks stejného druhu 51,90
100 g = 21,96/54,90 Kč 100 g = 20,76/51,90 Kč

Fidorka

vybrané
druhy
30 g



1 ks 8,90
4 a VÍČ ks stejného druhu 8,40
100 g = 29,67 Kč 100 g = 28,- Kč

Dezert Orion

Maraska 137 g,
Oříškový sen
135 g,
Nugát
140 g



1 ks 54,90
2 a VÍČ ks stejného druhu 49,90
100 g = od 39,21 Kč 100 g = od 35,64 Kč

Bonduelle

Fazole červené s kukuřičí v chili om. 430 g (p.p. 430 g)
Zlatá kukuřice s chilli 425 ml (p.p. 255 g)
Fazole bílé v rajské omáčce 430 g (p.p. 430 g)
Créatif Olive 425 ml (p.p. 255 g)



1 ks 29,90
2 a VÍČ ks stejného druhu 27,90
100 g = 6,95/11,73 Kč 100 g = 6,49/10,94 Kč

Hellmann's kečup

Jemně pálivý,
Jemný
450 g



1 ks 31,90
2 a VÍČ ks stejného druhu 29,90
100 g = 7,09 Kč 100 g = 6,64 Kč

Hotová jíška

Tmavá,
Světlá
250 g



1 ks 29,90
2 a VÍČ ks stejného druhu 27,90
100 g = 11,96 Kč 100 g = 11,16 Kč

Kubík Waterrr

Jabko,
Jahoda
Malina
0,5 l



1 ks 11,90
3 a VÍČ ks stejného druhu 10,90
1 l = 23,80 Kč 1 l = 21,80 Kč

Dobrá voda

Jemně perlivá,
Neperlivá
1,5 l



1 ks 8,90
6 a VÍČ ks stejného druhu 7,90
1 l = 5,93 Kč 1 l = 5,27 Kč

Mattoni

Citron,
Bílé hrozny,
Pomeranč
perlivá 1,5 l



1 ks 11,90
6 a VÍČ ks stejného druhu 10,90
1 l = 7,93 Kč 1 l = 7,27 Kč

Dobry sirup

Malina,
Pomeranč,
Lesní plody
0,7 l



1 ks 19,90
3 a VÍČ ks stejného druhu 17,90
1 l = 28,43 Kč 1 l = 25,57 Kč

Monster energy

0,5 l
Lewis Hamilton
0,5 l



1 ks 26,90
3 a VÍČ ks stejného druhu 24,90
1 l = 53,80 Kč 1 l = 49,80 Kč

Radegast

Rážná 10

Gambrinus

Originál 10

světlé výčepní
pivo 0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks 8,90
20 a VÍČ ks stejného druhu 8,40
1 l = 17,80 Kč 1 l = 16,80 Kč



1 ks 29,90
3 a VÍČ ks stejného druhu 26,90
1 l = 14,95 Kč 1 l = 13,45 Kč

Birell

Bezový květ
s tymiánem
a citrónem 0,4 l

Zelený čaj
s jasmínem
a bergamotem 0,4 l



1 ks 17,90
3 a VÍČ ks stejného druhu 16,90
1 l = 44,75 Kč 1 l = 42,25 Kč

André Rosé

vino růžové polosladké
0,75 l

Zweigeltrebe
vino červené suché
0,75 l

Sauvignon
vino bílé suché
0,75 l



1 ks 89,90
2 a VÍČ ks stejného druhu 82,90
1 l = 119,87 Kč 1 l = 110,53 Kč

Becherovka

Original
38 % 0,5 l,
Lemond
20 % 0,5 l



1 ks 149,90
2 a VÍČ ks stejného druhu 139,90
1 l = 299,80 Kč 1 l = 279,80 Kč

**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ MÍN**

Nakupte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytnou větší slevu a my vám ji přenecháme.
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNEHO DRUHU/PŘÍCHUTÍ.

Rodinné
vybrané druhy
130 g

1 ks 16,90
100 g = 13,- Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 15,90
100 g = 12,23 Kč

Orion
Hořká, Mléčná, Oříšková
100 g

1 ks 19,90
100 g = 19,90 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 17,90
100 g = 17,90 Kč

Twix Milky Way
White 46 g Duo 43 g

1 ks 11,90
100 g = 25,87/27,67 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 10,90
100 g = 23,70/25,35 Kč

Dezert pudingový
se šlehačkou s vanilkovou příchutí, čokoládový
200 g

1 ks 6,90
100 g = 3,45 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 5,90
100 g = 2,95 Kč

Duko
termizovaný sýr
80 g

1 ks 8,90
100 g = 11,13 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 7,90
100 g = 9,88 Kč

Eukalyptus
bonbóny
150 g

1 ks 14,90
100 g = 9,93 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 12,90
100 g = 8,60 Kč

Rýže
Parboiled varné sáčky
4 x 125 g

1 ks 18,90
100 g = 3,78 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 16,90
100 g = 3,38 Kč

Vitana Do hrnečku
Hrášková 27 g, Gulášová 18 g, Kuřecí 14 g, Rajská 22 g, Sýrová 22 g

1 ks 8,90
100 g = od 32,96 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 7,90
100 g = od 29,26 Kč

Instantní granulovaný nápoj
s příchutí Multivitamin Citrón
350 g

1 ks 24,90
100 g = 7,11 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 22,90
100 g = 6,54 Kč

Snack
S mléčnou náplní a medem 28 g, S mléčnou náplní a kakaovou polevou 30 g

1 ks 7,90
100 g = 28,21/26,33 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 6,90
100 g = 24,64/23,- Kč

Jihlavanka
Extra Speciál mletá káva
150 g

1 ks 44,90
100 g = 29,93 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 41,90
100 g = 27,93 Kč

Ovocný čaj Jemča
Citron se zázvorem, Ostružina a lesní jahoda
40 g

1 ks 14,90
100 g = 37,25 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 13,90
100 g = 34,75 Kč

Maggi bujón
Extra silný hovězí 3 l / 66 g
Hovězí, Slepíci, Zeleninový 3 l / 60 g

1 ks 16,90
100 g = 25,61/28,17 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 15,90
100 g = 24,09/26,50 Kč

Sádlo
škvářené vepřové
250 g

1 ks 17,90
100 g = 7,16 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 14,90
100 g = 5,96 Kč

Čočky čokoládové
30 g

1 ks 7,90
100 g = 26,33 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 6,90
100 g = 23,- Kč

Toma natura
Kojenecká neperlivá, Jemně perlivá, Neperlivá 1,5 l

1 ks 9,90
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍČE ks stejného druhu 8,90
1 l = 5,93 Kč

Korunní
s příchutí Červený rybíz, jemně perlivá 1,5 l

1 ks 8,90
1 l = 5,93 Kč

6 a VÍČE ks stejného druhu 7,90
1 l = 5,27 Kč

Rajec Bylinka
Mateřidouška, Pampeliška 1,5 l

1 ks 14,90
1 l = 9,93 Kč

6 a VÍČE ks stejného druhu 13,90
1 l = 9,27 Kč

Špagety Fleky Kolínka
vaječné 500 g

1 ks 13,90
100 g = 2,78 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 12,90
100 g = 2,58 Kč

Sardinky
V oleji, V tomatě, Ve vlastní šťávě 120 g (p.p. 85 g)

1 ks 15,90
100 g = 18,71 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 14,90
100 g = 17,53 Kč

Korunní
Jemně perlivá, Neperlivá 1,5 l

1 ks 8,90
1 l = 5,93 Kč

6 a VÍČE ks stejného druhu 7,90
1 l = 5,27 Kč

Tiger
energy drink 250 ml

1 ks 11,90
1 l = 47,60 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 10,90
1 l = 43,60 Kč

Tiger
energy drink 500 ml

1 ks 17,90
1 l = 35,80 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 15,90
1 l = 31,80 Kč

Red Bull
energy drink 355 ml

1 ks 36,90
1 l = 103,94 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 33,90
1 l = 95,49 Kč

Fernet Stock
Citrus 27 % 0,5 l, Hruška 30 % 0,5 l

1 ks 119,90
1 l = 239,80 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 109,90
1 l = 219,80 Kč

Kapito Kids
Jablko, Pomeranč, Lesní jahoda 250 ml

1 ks 4,90
100 ml = 1,96 Kč

4 a VÍČE ks stejného druhu 4,40
100 ml = 1,76 Kč

Dobrá voda Zelený čaj
Citron, Broskev 1,5 l

1 ks 18,90
1 l = 12,60 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 16,90
1 l = 11,27 Kč

Coca Cola Coca Cola Zero Fanta Sprite
2,25 l

1 ks 24,90
1 l = 11,07 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 22,90
1 l = 10,18 Kč

Jupik Crazy Aqua
Pomeranč, Lesní ovoce, Citron, Jahoda, Jablko, Malina 0,5 l

1 ks 11,90
1 l = 23,80 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 10,90
1 l = 21,80 Kč

Toma
Zahradní ovoce, Lesní ovoce, 100% Jablko, 100% Pomeranč 1 l

1 ks 28,90
1 l = 28,90 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 26,90
1 l = 26,90 Kč

Kingswood
Apple Cider, Dry, Rosé, Spiced Apple 0,4 l
SEZONNÍ NABÍDKA

1 ks 19,90
1 l = 49,75 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 17,90
1 l = 44,75 Kč

Gambrinus Radeagast Velkopopovický Kozel
Originál 10, Rázná 10, světlé výčepní pivo 1,5 l PET

1 ks 29,90
1 l = 19,93 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 27,90
1 l = 18,60 Kč

Krmivo pro psy
Kousky s kuřecím v omáčce, Paté s kuřecím 1 240 g

1 ks 27,90
100 g = 2,25 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 24,90
100 g = 2,01 Kč

Univerzální mycí prostředek
1 l

1 ks 19,90
1 l = 19,90 Kč

3 a VÍČE ks stejného druhu 17,90
1 l = 17,90 Kč

Svačinové sáčky
17 x 28 cm 100 ks

1 bal. 9,90
1 ks = 0,10 Kč

2 a VÍČE bal. stejného druhu 7,90
1 ks = 0,08 Kč

Persil
Complete Clean Freshness by Silan 1,4 kg / 20 praní

1 ks 99,90
1 praní = 5,- Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 89,90
1 praní = 4,50 Kč

Persil
Power gel na letní skvrny 1,46 l / 20 praní

1 ks 99,90
1 praní = 5,- Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 89,90
1 praní = 4,50 Kč

Domestos Power 5
Ocean, Lime 55 g

1 ks 29,90
100 ml = 54,36 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 26,90
100 ml = 48,91 Kč

Zubní pasta
Sensodyne, Parodontax 50 ml

1 ks 29,90
100 ml = 59,80 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 26,90
100 ml = 53,80 Kč

Ústní voda Listerine
Cool Mint, Fresh Burst 250 ml

1 ks 59,90
100 ml = 23,96 Kč

2 a VÍČE ks stejného druhu 54,90
100 ml = 21,96 Kč

Papírové kapesníčky
čtyřvrstvé 10 x 10 ks

1 bal. 19,90
1 ks = 0,20 Kč

3 a VÍČE bal. stejného druhu 17,90
1 ks = 0,18 Kč